



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1089

27.01.2024 (135)

Michael Kühnen

Antroji revoliucija I tomas: Tikėjimas ir kova

2 dalis

KODĖL NACIONALSOCIALIZMAS

Pasaulis nustebęs:

Praėjus 35 metams po Didžiojo Vokietijos reicho sunaikinimo, po vis naujų perauklėjimo bangų, po NSDAP uždraudimo, Vokietijoje vėl atsiranda jaunuolių, kurie nešioja svastiką primenančias apyrankes ir pasirodo su juodais ar rudais marškiniiais, juodomis kelnėmis ir sportiniais batais:

- **Nacionalsocialistų veiksmų fronto** jaunieji kovotojai, Hamburgas,
- **Antikomintern-Jugend**, Hanoveris,
- **Nacionalinis revoliucinis darbininkų frontas**, Brėmenas arba **Kampfgruppe Großdeutschland**, Frankfurtas, ir tai tik kelios pavardės.

Geras pilietis nustebęs:

Kaip šie jauni "keistuoliai" susižavėjo nacionalsocializmu? Jiems turbūt per gerai sekasi? Taip, mūsų jauniems draugams šioje sistemoje iš tiesų sekasi pernelyg gerai:

Beveik visi jie yra kilę iš darbininkų šeimų, patys yra mokiniai, turintys mažai pinigų, negalintys susirasti pameistrystės, bedarbiai arba atleisti iš darbo dėl savo požiūrio! Bet svarbiausia:

Jie nemato jokių galimybių tobulėti sistemoje, kurioje kilmė ir turtas yra svarbesni už darbo rezultatus, kurioje fizinis darbas yra menkai vertinamas, o pradinės mokyklos moksleivis laikomas purvu. Jie nuolat turi problemų namuose ir yra persekiojami policijos, kai dėvi savo partijos spalvas. Sulaukę 16-17 metų jie buvo suimti dažniau nei vidutinis filisteris per visą savo gyvenimą. Kodėl visa tai? Ką berniukai atsako, kai jų paklausi:

"Kodėl jūs esate nacionalsocialistai? Jums sekasi gerai."

Dažnai jie neturi atsakymo:

Jie ten yra su savo širdimis, su savo jaunomis, karštomis ir tikinčiomis širdimis!

Jie nori geresnės Vokietijos!

Jie nori tėvynės, o ne technokratų valdomos materialistinės betoninės dykumos!

Galbūt nesugebėsite to išreikšti žodžiais, bet tai yra pagrindinis žodis:

NAMAI!

Yra ir dar vienas:

NEAPYKANTA!

Neapykanta buržuaziniam, melagingam pasauliui, kuris vagia jų ateitį!

Neapykanta valstybės gynėjams, kurie persekioja šešiolikmečius didžiųjų Vokietijos miestų gatvėmis!

Neapykanta priešams ir išdavikams, kurie išnaudoja Vokietiją kaip svetimą koloniją, nes negali jaustis vokiečiais!

Jie nesupranta, kad komunistai šioje valstybėje turi kvailio laisvę ir kad jie patys yra persekiojami. Jie daug ko nesupranta šioje pinigų maišų demokratijoje - štai kodėl jie yra nacionalsocialistai!

Yra ir senų žmonių. Jiems irgi neva taip gerai sekasi šioje sistemoje :

Jie gauna mažesnius atlyginimus, nes tarnavo Waffen-SS, juos kankino okupantų kareiviai, nes jie buvo nacionalsocialistinio judėjimo pareigūnai. Jų sveikatą sugriovė ledinės Sibiro priverčiamųjų darbų stovyklų dykumos arba Vakarų perauklėjimo stovyklų kankinimai! Dešimtmečius jie turėjo klausytis, kaip visa, kuo tikėjo jaunystėje, už ką kovojo ir kentėjo, už ką žuvo jų draugai ir bendražygiai, yra išjuokiama, pašiepiama ir persekiojama. Jie atsidūrė pralaimėjusioje pasaulio istorijos pusėje, tačiau liko ištikimi ir dabar pagaliau - jie nedrįso tikėtis - naujoji karta žengia į priekį ir perima senąsias vėliavas į savo rankas. Kova tęsiasi, kol Vokietija vėl taps laisva! Štai kodėl jie yra čia: ištikimieji, senieji kovotojai. Jie išliko tokie, kokie buvo visada.

Bet argi visa tai rūpi vidutiniam piliečiui? Jis mano, kad esame laisvi, nes niekada neturėjo kitokios minties, todėl nežino, kaip į ją reaguoti. Jis neįsivaizduoja, koks jausmas, kai bent kartą per mėnesį policija atvyksta daryti kratos tavo namuose - dažniausiai dar be orderio, ieškodama plakatų su svastika. Jis mano, kad gyvena demokratinėje valstybėje, nes gatvėje mato daugybę politinių grupių, ir nesuvokia, kad trūksta svarbiausios, kuri kadaise 12 metų įkūnijo Vokietijos esmę, o dabar guli palaidota po kalnu melo. Jis nemato, kad tokioms organizacijoms kaip ANS, kurios nėra uždraustos, vis dėlto nuolat trukdoma ir terorizuojama, kol galiausiai įvyksta sprogimas, kaip 78 7 22, kai ANS šturmuotojai keturiasdešimt minučių surengė mitingą prieš šimtą policininkų! Jis viso to nemato, vakarų vokiečių Mišelis, jam tai nerūpi ir dar:

Jis taip pat pradeda suvokti, kad daug kas turi keistis. Tai rodo didėjantis nusivylimas politinėmis partijomis, didėjantis piliečių iniciatyvų ir protesto judėjimų skaičius, mažėjantis rinkėjų aktyvumas. Epocha eina į pabaigą, kapitalistinės sistemos sprendimo mechanizmai žlunga, komunizmas siūlo tik menką alternatyvą be patrauklumo. Reikia kažko naujo, kad būtų patenkintas slaptas šios iš esmės romantiškos tautos ilgesys. Revoliucinio judėjimo, kuris gerbtų žmogų kaip žmogų ir įjungtų jį kaip liaudies bendražygį į milijonų bendraminčių, kartu siekiančių didžio tikslo, srautą! Judėjimas, kuriame nebėra privilegijų dėl gimimo ar statuso, o yra tik vokiečiai, kurie - kiekvienas savo vietoje - kažkuo prisideda prie visumos sėkmės. Tautinė bendruomenė, kurioje niekam nereikia būti vienam ir vienišam, kuri panaikina skausmingą priešpriešą tarp individo ir bendruomenės. Reikia judėjimo, kuris siektų to, kas kitoms tautoms jau seniai tapo savaime suprantamu dalyku:

Suvienyti visus to paties kraujo, kalbos, kultūros ir istorijos žmones į vieną imperiją. Vokietijos istorijoje yra tik vienas judėjimas, kuris visa tai pasiekė: **nacionalsocializmas!**

Ir Vokietijoje yra tik viena grupė, kuri aiškiai ir neabejotinai siekia šio tikslo:

Vokietijos laisvės judėjimas, naujosios kartos nacionalsocialistai!

Esame **nacionalistai**, nes reikalaujame Vokietijai to, kas savaime suprantama visoms kitoms Europos tautoms! Apsisprendimo teisės ir laisvės tiek šalies viduje, tiek išorėje! Esame nacionalistai, nes mums nepatinka, kad esame ekonomiškai priklausomi nuo užsienio valstybių, kurios vos prieš kelis dešimtmečius suvienijo jėgas, kad sunaikintų Vokietiją; mums nepatinka, kad šios valstybės vis dar turi tūkstančius okupacinių karių, dislokuotų mūsų teritorijoje, kad mūsų kariuomenei neleidžiama kurti savo generalinio štabo ir kad ji yra tiesiogiai pavaldi NATO; nes mums nepatinka, kad iš Vokietijos mokesčių pinigų užsienio valstybėms mokami milijonai ir milijonai, kad mes mokėjome už žydų valstybės karus, taip pat už Vietnamo karą, juodaodžių teroristų žiaurumus ir Afrikos genčių vadų auksines vonias. Esame nacionalistai, nes manome, kad mūsų politinė galia pasaulyje turi atitikti mūsų ekonominę galią; nes esame įsitikinę, kad Vokietija turi būti pasaulinė galybė, kad ir toliau vykdytų savo užduotį pasaulio istorijoje:

Būti sargybiniais Rytuose ir baltojo pasaulio ieties smaigaliais!

Esame **socialistai**, nes nepritariame idėjai, kad išsilavinimas ir ryšiai yra viskas, o gebėjimai ir darbštumas - nieko; kad vienas yra labai gerbiamas profesorius, o kitas - išjuoktas šiukšlių rinkėjas, nors šiukšlių rinkėjas gali geriau atlikti savo darbą ir būti naudingesnis bendruomenei nei profesorius, kuris nedirbantiems, nuobodžiaujantiems, kairiųjų pažiūrų studentams - buržuaziniams berniukams - į galvas bruka marksistines frazes. Esame socialistai, nes manome, kad katastrofiška, jog vis mažesnė gyventojų dalis turėtų turėti visišką valdžią ekonomikoje, nebent ji jau būtų svetimose rankose. Esame socialistai, nes manome, kad ekonomika turi paklusti politikai, o ne politika ekonomikai, kaip yra šiandien. Esame socialistai, nes liberaliojo kapitalizmo reguliavimo mechanizmai neveikia, o teisė disponuoti gamybos priemonėmis nepriklauso privačių asmenų rankoms. Norint ištaisyti groteskiškus pastarojo meto nukrypimus, reikia ekonominio planavimo. Esame socialistai, nes matome, kad padėtis šiandien yra blogesnė nei prieš 10 metų, ir visi nujaučia, kad ši tendencija tęsiasi:

Turi įvykti esminis pokytis! Kapitalizmo amžius eina į pabaigą; vis labiau aiškėja, kad jis nepajėgus spręsti ateities problemų. Toli rytuose tyko komunizmas, pasirošęs vaidinti gelbėtoją, skelbiantį blizgančias frazes. Tačiau jame yra tik vergovė ir dar didesnė korupcija, blogas valdymas ir klasių viešpatavimas. Dėl šios raidos vokiečių tautai gresia pavojus būti sutriuškintai. Būtina surinkti likusias šios tautos jėgas, sutelkti jas ir nukreipti tikslo link:

Nacionalinis ir socialinis Vokietijos išlaisvinimas!

Jau šiandien mes, nacionalsocialistai, dalijamės nepasitenkinimo jausmu su vis di-

desne gyventojų dalimi. Ši nepatenkintųjų armija yra mūsų tikslinė grupė. Tačiau kaip jiems paaiškinti, kad ne tik ši sistema jiems meluoja, bet ir bažnyčios, sektos, profsąjungos bei protesto judėjimai taip pat siūlo tik apsimestinius sprendimus, kad revoliucijos jėgos užstringa, nes nesuvokia, kur jų vieta? Nacionalsocializmas nelaiko savęs griežta, dogmatiška partija; jis yra gyvas judėjimas, visos tautos geriausių jėgų talpykla. Jis yra daugialypis kaip ir ši tauta ir vienodai kreipiasi į visus šios tautos sluoksnius ir grupes. Nacionalsocializmas panaikina prieštarigus besivaržančių partijų interesus, visas jas įjungdamas į valstybės ir tautos organizmą, persmelktą vienos valios, vieno tikslo!

Mūsų judėjimas perteikia žinias apie tai, kad esame saugios bendruomenės dalis, ir tada stengiasi rasti tinkamus sprendimus. Tačiau lemiamą reikšmę turi ne sprendimai, o ši Volksgemeinschaft idėja. Mes nesiūlome receptų, nesame stebuklingi gydytojai, esame tėvynę mylintys vokiečiai, kurie žino, kad laimingai ir vieningai sau pačiai tautai nieko negali būti neįmanoma, kad čia slypi raktas į ateities suvaldymą. Visos kitos grupės formuluoja sofistines programas, bando spręsti dalines problemas ir gaišta laiką lopydamos pleistrus! Nacionalsocializmas yra tautos valia išlikti. Alternatyva yra tokia: **nacionalsocializmas arba pražūtis!**

Šioje šalyje yra daugybė žmonių, kurie iš esmės mums pritaria, tačiau dėl įgimtos inercijos ir bailumo jie nuolat randa naujų pasiteisinimų. Jie sako:

"Jūsų per mažai ir visi yra prieš jus."

Mes sakome, kad yra blogas principas:

"Milijonai hipių negali klysti, todėl mes reikalaujame galvinių utėlių!"

Ir tai yra geras principas:

"Jei mylite Vokietiją, įsipareigokite Vokietijos laisvės judėjimui, o po to kartu galvosime, kaip laimėti."

Vienas iš jų - patogus kelias į pasidavimą, kitas - stačias kelias, vedantis į kovą, apie kurios baigtį nieko nežinome. Istorija rodo, kad visada reikia rinktis tarp aktyvių mažumų. Mes esame tokia mažuma, bet esame gerai organizuoti, pasirengę aukotis ir žinome, kad vieną dieną žmonės mus palaikys, kaip kad palaikė Adolfą Hitlerį. Judėjimas išauga iš persekiojimo, mes tai galime stebėti savyje kiekvieną dieną, todėl aš nebijau pergalės! Tada daugelis mums sako:

"Jūs tik imituojate mirusią praeitį. Nacionalsocializmas negrižtamai žuvo 1945 m."

Tai, kas įkvepia ir įgalina tiek daug jaunų žmonių pasiaukoti, nėra mirę! Idėjos nemiršta. Žinoma:

Istorija nesikartoja lygiai tokia pačia forma. Tačiau mums rūpi ne tai; mus jaudina ne valstybės formos ir organizacijų pavadinimai, o Trečiojo reicho pamatai, idėjos, kurios šiandien kaip niekad aktualios. Niekada anksčiau judėjimas, kuris buvo užgniaužtas smurtu ir teroru, retrospektyviai nebuvo toks teisingas kaip nacional-socializmas:

- Nationalsocializmas perspėjo dėl mišrios giminystės ir užsienio imigrantų - šiandien beveik visos baltosios pasaulio valstybės turi rasinių problemų! O Vokietijoje perspėjantys balsai pasigirsta, kai kalbama apie antrąją užsienio darbininkų kartą, ateities proletariatą.
- Nationalsocializmas perspėjo apie pasaulinės žydijos galią - šiandien sionizmas kontroliuoja beveik visas Vakarų šalių vyriausybes. Bent jau Amerikos ir Vakarų Vokietijos vyriausybės šoka visiškai pagal Volstrito ir Jeruzalės dūdelę!
- Nationalsocializmas perspėjo apie erdvės trūkumą, kuris, jei nepakaks gyvenamojo ploto, prives prie išnykimo - šiandien gimstamumo mažėjimas įgavo tokį grėsmingą pobūdį, kad net demokratai flirtuoja su idėjomis apie gimstamumą skatinančias priemones, nesuvokdami, kad problema slypi ne piliulėse, o erdvės trūkume 80 milijonų vokiečių. Iš biologijos žinome, kad per didelis gyvūnų perpildymas veda prie kolektyvinės savižudybės arba prie gimimų nutraukimo, tačiau atsisakome numatyti pasekmes žmonėms!
- Nationalsocializmas įgyvendino eugenikos priemones, kad pagerintų genetinę sudėtį - šiandien mokslininkai įspėja, kad negalima laisvai ir nevaržomai, nekontroliuojamai daugintis, nes tai per ateinančius tūkstančius metų turės pražūtingą poveikį žmonijos genetinei sandarai: Žmonija kvailėja!
- Nationalsocializmas įgyvendino Volksgemeinschaft - šiandien net demokratai, kurie kitaip taip griauja bendruomenę, griebiasi šio sprendimo. Tačiau jie kalba apie socialinę partnerystę ir viliasi, kad dabartinėje sistemoje ji padės, kaip kadaise Trečiajame reiche. Tačiau jie pamiršta, kad tokie raginimai gali būti veiksmingi tik sveikose valstybėse.
- Nationalsocializmas norėjo laisvės nuo užsienio šalių, ekonominės autonomijos - šiandien žmonės dejuoja dėl visiškos priklausomybės nuo pasaulinės ekonomikos ir kaltina ją dėl ekonomikos krizės.

Nacionalsocializmas įgyvendino tvarką, švarą ir drausmę - šiandien žmonės skundžiasi Vakarų demokratijų nevaldomumu ir didėjančiu nusikalstamumu. Būtų

galima tęsti puslapius, bet pateiktų pavyzdžių gali pakakti. Norime išbristi iš pelkės, todėl mums reikia **NACIONALINIO SOCIALIZMO!**


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÜHRUNGSLEITUNG

Der Kampf geht weiter !

Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wachere aufrechtliche Völker- und Kameraden werden Schüler an Schüler im Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.

Die Bewegung ist eine andere geworden, aber die Größe des hochgelobten Völkers ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerwünschte Gegenstand ist ein selbst, das Völkertum - gegen alle wahren Völker (1) - zu begreifen. Seine Mittel sind Erziehung, Überforderung und Renommieren.

Ob "Agge" oder "Gigge", ob in "Waldung" oder im Braunkohle, ob mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schießfeld unter Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerdhard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinąjantis palašdota praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų antplūdį vis galime padekoti internetui. Metams bagant iš praeitį Jermės kempelų į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the NEW ORDER
Number 178 (1/21) Founded 1978 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agge" or "Gigge", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdhard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANMARK!
MOD BOLSCHEVISMEN!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**
DER FÜHRER

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!

nsdapao.org 

Contact us to
find out how
YOU can help!

